ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO
CNPJ 06.553.770/0001 – 48
Avenida Carlos Libório, 101, Centro, Monsenhor Hipólito – PI CEP:
64.650-000
Fone: 89-3433-1155 E-mail:
monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito– PI torna público aos interessados, em especial às

empresas participantes do Pregão Eletrônico n° 003/2023, que realizará sessão de CONTINUIDADE

DOS TRABALHOS relativos à rodada de lances e demais procedimentos inerentes à conclusão do

certame licitatório. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL

GRÁFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL,

SUAS SECRETARIAS E O HOSPITAL DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR

HIPÓLITO-PI. Local e data: 03/02/2023 às 10h00min no sítio oficial da Bolsa Nacional de

Compras (BNC).

Monsenhor Hipólito- PI, 31 de janeiro de 2023.

JOSEFA EDNEIDE DA SILVA

Pregoeira Oficial do Município de Monsenhor Hipólito – PI.

mailto:monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com